

HHN Holding ApS

Åstrupvej 41, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 42 57 20 47

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Helen Hvalsø Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHN Holding ApS
Åstrupvej 41
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 42 57 20 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helen Hvalsø Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ejeren ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til dette. Det er herudover nødvendigt at tilføre likviditet til at afholde selskabets forpligtelser i takt med at disse forfalder. Selskabets forpligtelser er meget begrænsede hvorfor det er ejerens hensigt at tilføre tilstrækkelig likviditet til at dække disse. Ledelsen har i overensstemmelse hermed aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor ledelsen i overensstemmelse med selskabsloven har vedtaget en plan for retablering af denne. Det er ledelsens forventning at kunne retablere kapitalen via positiv indtjening i kapitalinteressen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-9.410	-10.374
Indtægter af kapitalinteresser	-105.452	46.123
Andre finansielle indtægter	3.177	3
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	-111.685	35.748
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-111.685	35.748
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.123	46.123
Disponeret fra overført resultat	-65.562	-10.375
Disponeret i alt	-111.685	35.748

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	47.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	47.055
Anlægsaktiver i alt	0	47.055
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.285	38.084
Tilgodehavender i alt	20.285	38.084
Likvide beholdninger	501	596
Omsætningsaktiver i alt	20.786	38.680
Aktiver i alt	20.786	85.735

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	47.055
Overført resultat	-77.852	-12.290
Egenkapital i alt	-37.852	74.765
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	58.638	10.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.638	10.970
Gældsforpligtelser i alt	58.638	10.970
Passiver i alt	20.786	85.735
1 Usikkerhed om going concern		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	932	-1.915	39.017
Resultatandel	0	46.123	-10.375	35.748
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	47.055	-12.290	74.765
Resultatandel	0	-47.055	-65.562	-112.617
	40.000	0	-77.852	-37.852

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ejeren ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til dette. Det er herudover nødvendigt at tilføre likviditet til at afholde selskabets forpligtelser i takt med at disse forfalder. Selskabets forpligtelser er meget begrænsede hvorfor det er ejerens hensigt at tilføre tilstrækkelig likviditet til at dække disse. Ledelsen har i overensstemmelse hermed aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor ledelsen i overensstemmelse med selskabsloven har vedtaget en plan for reetablering af denne. Det er ledelsens forventning at kunne reetablere kapitalen via positiv indtjening i kapitalinteressen.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Ingen.
